

Atomun İindeki Dzen

Her atom, bir ekirdek ve ekirdeğın ok uzağındaki yrngelerde dnp-dolařan elektronlardan oluřmuřtur. Elektronlar tıpkı Dnya'nın Gneř evresinde dnerken, aynı zamanda kendi evresinde dnmesi gibi, atom ekirdeğının evresinde dnen paracıklardır. Aynı, gezegenlerde olduėu gibi bu dnř, bizim yrnge adını verdiėimiz yollarda, ok byk bir dzen iinde ve hi durmaksızın gerekleřir.

En gcl mikroskopların bile gremeyeceėi kadar kk bir alanda dnp-duran onlarca elektron, atomun iinde ok karıřık bir trafik yaratır. Burada dikkat eken en nemli nokta, ekirdeėi elektrik yknden oluřan bir zırh gibi kuřatan bu elektronların atomun iinde en ufak bir kazaya yol amamalarıdır. stelik atomun iinde yařanacak en ufak bir kaza atom iin felaket olabilir. Ama byle bir kaza asla gerekleřmez; tm iřleyiř mkemmel bir dzen ve kusursuz bir sistem iinde devam eder. ekirdeğın evresinde saniyede 1.000 km. gibi akıl almaz bir hızla hi durmadan dnen elektronlar, birbirleriyle bir kez bile arpıřmazlar. Birbirlerinden herhangi bir farkları bulunmayan bu elektronların farklı farklı yrngelerde bulunmaları, son derece hayranlık uyandırıcıdır.

Tıpatıp birbirlerinin benzeri olan elektronların niin ekirdek etrafında farklı yrngelere sahip oldukları, bu yrngeleri nasıl řařmadan takip ettikleri, akıl almaz kklkteki boyutlarda olaėanst byklkteki sratleriyle nasıl olup da arpıřmadıkları soruları bizleri tek bir noktaya gtrr. Bu eřsiz dzen ve hassas dengede karřımıza ıkan tek gerek Yce Allah'ın kusursuz yaratıřıdır. Rabbimiz bir ayetinde řyle buyurmaktadır:

"Daėları grrsn de, donmuř sanırsın; oysa onlar bulutların srklenmesi gibi srklenirler. Herřeyi 'sapasaėlam ve yerli yerinde yapan' Allah'ın sanatı (yapısı)dır (bu). řphesiz O, iřlediklerinizden haberdardır." (Neml Suresi, 88)

Atom, ayette bildirildiėi gibi Allah'ın 'sapasaėlam ve yerli yerinde' yaratmasıyla grev yapmaktadır. Atom iindeki elektronlar Allah'ın kendileri iin belirlediėi yrngelerde –ayette bildirildiėi gibi "yerli yerinde"- hi durmaksızın dnerler. Yerlerinde en ufak bir sapma olmaz. Ayrıca evrene baktıėımızda var olan herřeyin zamanla bozulmaya uėradıėını, dıř etkilerle yıprandıėını, ařındıėını, kırılıp bozulduėunu grrz. Herřeyin temel yapıtařı olan atomda ise byle bir bozulma –zel mdahalelerle gerekleřtirilen nkleer reaksiyonlar dıřında- asla grlmez. Atom, Rabbimiz'in ayetinde bildirdiėi gibi "sapasaėlam" yaratılmıřtır.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/atomun-icindeki-duzen>